R. P. Iulius López Miguel, Discretus Domus de Schm'dt.

R. P. Letc. et Ex-Prov. Bruno Ibeas Gutiérrez, Discretus Collegii S. Augustini de Buenos Aires.

R. P. Ioannes Domínguez González, Discretus Domus de Rosario.

Vocales, ergo erant triginta septem, sed quia Adm. R. P. Praeses iuri suffragandi renuntiavit, partem habentes in electione fuerunt tantum triginta sex. Post orationem de electione Provincialis dictam a R. P. Francisco Valcarce García, dimissis vocem non habentibus, atque ab omnibus electoribus iurerando emisso de eligendis in Provincialem et in Definidores quos secundum Deum eligendos esse existimaverint, designati sunt tres Scrutatores vocum per suffragia secreta: i. e. R. P. Desiderius García García, R. P. Florentinus Díaz Mallo et R. P. Leo Merino Vega, et iuramento fidelitatis ac de secreto servando ab ipsis praestito, ad novi Provincialis electionem processum est.

Facto ac publicato unico scrutinio, compertum est Adm. R. P. Felicem García Vielba habuisse suffragia duodeviginti; Adm. R. P. Lect. Emmanuelem Alvarez Gutiérrez quindecim, et R. P. Isidorum Martín Vara unum, duo vero schedae albae repertae sunt, ac proinde maioritatem suffragiorum absolutam

retulisse Adm. R. P. Felicem García Vielba. Postea primus Scrutatorum nomine Praesidis, suo et omnium electorum denunciavit et publicavit dictum Adm. R. P. Felicem García Vielba fuisse canonice electum in Priorem Provinciale Provinciae Ssmi. Nominis Iesu in Hispania Ordinis Eremitarum S. Augustini, atque emissis ab electo professione fidei et iuramento contra modernismum, in officio a P. Praesidente confirmatus fuit. Deinde deductus fuit in Oratorium, ibique praemissis ritibus praescriptis, omnes Religiosi in signum obedientiae eidem manu deoscularunt.

De hac electione separatum publicum instrumentum redactum est ab Actuario Capituli, Praeside et Scrutatoribus subscriptum, in archivo Provinciae asservandum.

Eodem die post Vesperas ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, iterum omnes Patres electores in Capitulo convenerunt, ut Definidores eligerent; servatisque servandis, Adm. R. P. Provincialis ad munus primi Definitoris tres Patres proposuit: R. P. Turibium de Castro, R. P. Franciscum Valcarce et R. P. Ex-Prov. Brunonem Ibeas. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Turibium de Castro duodeviginti; R. P. Franciscum Valcarce unum; R. P. Brunonem Ibeas duo; R. P. Leovigildum Tabernero tredecim et duae schedae albae inventae sunt. Electus est primus.

Ad munus secundi Definitoris Adm. R. P. Provincialis proposuit: R. P. Sanctem Santamarta, R. P. Caesarem Vaca et R. P. Fidelem Otero. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Sanctem Santamarta duo et viginti; R. P. Aemilianum del Cueto undecim; R. P. Felicem García unum; R. P. Attilanum Sanz unum et una scheda alba reperta est. Electus fuit primus.

Ad munus tertii Definitoris Adm. R. P. Provincialis proposuit: RR. PP. Theodorum Estalayo, Iulianum Negrete et Leonem Merino. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia; R. P. Theodorum Estalayo quinque; R. P. Iulianum Negrete quindecim; R. P. Leonem Merino duo; R. P. Caesarium

Alvarez duodecim; R. P. Leovigildum Taberbero unum et R. P. Angelum Villarruel unum. Electus fuit secundus.

Ad munus quarti Definitoris Adm. R. P. Provincialis proposuit; R. P. Leovigildum Taberbero; R. P. Antonium Alvarez et R. P. Florentinum Díaz. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Leovigildum Taberbero triginta et tres; R. P. Antonius Alvarez unum; R. P. Salvatorem García unum; R. P. Theodorum Estalayo unum. Electus fuit primus.

Ad munus primi Definitoris additi adm. R. P. Provincialis proposuit; R. P. Emmanuelem García; R. P. Herminium Rodríguez et R. P. Caesarem Morán. Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Emmanuelem García viginti et unum; R. P. Herminium Rodríguez duo; R. P. Caesarem Morán unum; R. P. Thomam Igelmo octo; R. P. Samuellem Díez unum; una scheda alba inventa est et duae missae per epistolam ad Praesidentem non pervenerunt. Electus est primus.

Ad munus secundi Definitoris additi Adm. R. P. Provincialis proposuit; R. P. Franciscum Valcarce, R. P. Angelum Villarruel et R. P. Matthaëum Lanseros, Facto et publicato scrutinio, compertum est retulisse suffragia: R. P. Franciscum Valcarce quindecim; R. P. Angelum Villarruel unum; R. P. Matthaëum Lanseros quinque; R. P. Attilanum Sanz sex; R. P. Thomam Igelmo unum; R. P. Turibium de Castro unum; R. P. Gabrielem Pérez unum; R. P. Ioannem Alvarez unum; una scheda alba reperta est et quatuor missae per epistolam ad Praesidentem non pervenerunt. Electus fuit primus.

In Secretarium Provincias fuit ab Adm. R. P. Provinciali propositus et a Capitulo electus R. P. Matthaëus Lanseros Martínez.

Practerea, diebus sequentibus, ad praescriptum nostrarum Constitutionum et servatis servandis, congregati fuerunt definitorialiter praedicti Adm. RR. PP. Carolus Vicuña, Assistens Generalis et Capituli Praeses; Félix García Vielba, provincialis electus; Emmanuel Alvarez Gutiérrez, Provincialis emeritus; Turibius de

Castro Sampedro, Primus Definitor; Sanctes Santamarta del Río, Secundus Definitor; Iulianus Negrete de la Peña, Tertius Definitor, et Leovigildus Tabernero Mateos, Quartus Definitor, qui auctoritate eis a NN. Sacris Constitutionibus concessa, ea quae sequuntur statuerunt ac publice notificare mandarunt.

PRIMO: DETERMINATIONES

Novas edere definitiones seu decreta necessarium minime existimamus. Omnia igitur et singula quae in NN. SS. Constitutionibus, in Statutis Provinciae a Rdm. P. Generali anno 1944 approbatis atque in Ordinationibus cuiuscumque Domus praecepta sunt, ut pio et grato animo impleantur enixe in Domino commendamus.

I. Acta S. Visitationis ab Adm. R. P. Provinciali peractae recognita fuerunt et approbata.

II. Approbatae fuerunt rationes dati et accepti Oeconomi provincialis et Domorum Hispaniae atque Vice-Provinciarum Brasiliensis et Argentinensis. Committimus tamen examini Adm. R. P. Provincialis cum suo Definitorio rationes dati et accepti Domus de Puerto de Santa María et Collegii S. Augustini de Palencia, eo quod operum labor nondum in eis finitus est.

III. Petitiones Capitulo Provinciali nomine suo ac omnium Patrum Vice-Provinciae Brasiliensis a R. P. Commissario allatae opportune expediendae erunt ab Adm. R. P. Provinciali cum suo Definitorio.

IV. Solutio propositionum Capituli Conventualis Collegii B. M. V. de Bono Consilio Capitulo Provinciali non competit, bene vero Capitulo Generali.

V. Statuitur iuxta núm. 844 NN. SS. Constitutionum ut pro Prioris Generalis eiusque Curiae provisione Provincia nostra in hoc triennio collectam quinque millia libellorum hispanicarum solvat.

VI. Capitulum provinciale proxime futurum statuto tempore a NN. SS. Constitutionibus erit convocandum et in Collegio B. M. V. de Bono Consilio celebrandum.

VII. Approbata sunt studia RR. PP. Turibii Gallego de la Calva, Remigii Paramio Casado, Gregorii del Valle Pérez, Elisei Ildefonsi Bardón Bardón, Augustini Liébana Blanco, Iosephi López Martín et Mariani Pelayo Infante.

VIII. Electiones aliorum Officiorum hic non peractas Adm. R. P. Provincialis cum suo Definitorio in Capitulo privato faciet

SECUNDO: DISPOSITIONES FAMILIARUM

Provisio Conventus Stae. Mariae de Vite.

In Priorem electus fuit R. P. Angelus Villarruel Merino.

In Subpriorem et Magistrum Professorum R. P. Leo Merino Vega.

In Procuratorem R. P. Florentinus Díaz Mallo.

In Magistrum Novitiorum R. P. Theodulus Asensio Roales.

Provisio Domus de "San Manuel y San Benito".

Electus fuit in Priorem R. P. Franciscus Valcarce García.